中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]文书赠与合同范本(优选3篇)
来源：网络  作者：心上花开  更新时间：2023-12-25
文书赠与合同范本1赠与人：________________________________受赠人：________________________________赠与人将其房屋赠与受赠人，经双方当事人协商一致，签订本合同，以明确双方的权利义...
文书赠与合同范本1
赠与人：________________________________
受赠人：________________________________
赠与人将其房屋赠与受赠人，经双方当事人协商一致，签订本合同，以明确双方的权利义务。
>第一条赠与房屋状况
房屋坐落________________________
房屋规格________________________
房屋面积________________________
备注：该房屋已于____________年________月_______日给__________(姓名)使用。
>第二条受赠人的义务
受赠人取得赠与房屋所有权，不得解除与____________________的租赁合同，除非_______________主动提出终止租赁合同。
>第三条赠与房屋的交付
赠与人与受赠人于____________年________月_______日共同到房地产部门办理产权过户手续。
>第四条合同的变更与终止
赠与房屋尚未交付时，赠与人经济状况显着恶化，可以变更或终止合同。但可以适当赔偿受赠人因相信赠与人赠与行为而造成的经济损失。
>第五条赠与的撤消
受赠人有下列情形之一的，赠与人可以撤消赠与：
(1)受赠人不履行赠与合同约定义务的。
(2)严重侵害赠与人或者赠与人的近亲属的。
>第六条争议的解决方式
一切与本合同有关的纠纷，首先由双方当事人协商解决。协商不成，任何一方可以向_______________仲裁庭申请仲裁。
>第七条合同的补充
本合同如有未尽事宜，一律按照《_合同法》及有关规定，经合同双方协商一致，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
>第八条本合同正本一式两份，双方各执一份。
甲方（盖章）：_______________乙方（盖章）：___________________
甲方代表签名：_______________乙方代表签名：___________________
地址：_______________________地址：___________________________
电话：_______________________电话：___________________________
传真：_______________________传真：___________________________
日期：______年______月_____日日期：_______年_______月_______日
文书赠与合同范本2
赠与人（甲方）：xx 身份证编号：xx
受赠人（乙方）：xx 身份证编号：xx
甲方是乙方的 ，为赠与房屋，甲、乙双方经协商一致，签订如下房屋赠与合同：
一、甲方（系 关系）自愿将共有的坐落在xx，产籍号：xx 号，建筑面积： 平方米私有房屋无偿赠与给乙方。甲方保证赠与给乙方的是上述房屋的全部所有权，并免遭任何第三人追索。
二、上述赠与房屋交接时间 年 月 日，赠与房屋交接前的债权债务由甲方负责，赠与房屋交接后的债权债务由乙方负责。
三、乙方自愿接受上述房屋全部产权，并保证在房屋交接之日起3个月内办理房屋产权变更登记手续。办理上述房屋产权变更登记的税及相关费用由 方负责。
四、其它约定事项；
五、本合同公证后生效，如任何一方违约，违约方依法赔偿守约方因此造成的实际损失。本合同发生争议，甲、乙双方可以协商解决，协商不一致时，可以到鞍山市仲裁委员会申请仲裁或到房产所在地法院起诉。
甲方（赠与人）签名：
乙方（受赠人）签名：
合同签订地点：
合同签订时间： 年 月 日
文书赠与合同范本3
赠与人_________（以下简称甲方）
受赠人_________（以下简称乙方）
兹为债权及股票附负担义务赠与。经双方同意议定条件如下：
第一条甲方自愿将第二条记载债权及股票赠与乙方，而乙方愿遵守契约负担义务受赠。
第二条本件赠与物标示如下：
一、债权标示：
（1）债务人_________住__________________
（2）债权额人民币_______元整。
（3）利息按每百元日息___分___厘。
（4）清偿期限____________年___月___日。
（5）利息支付期每月末日。
前项债权包括该债权附随的一切权利在内为赠与。
二、股票标示：
（1）______股份有限公司设____________
（2）面额人民币___仟___佰元股票______张。
（3）股票字号_______________
前项股票包括其利益在内为赠与。
第三条甲方于本契约成立同时，将前条所列债权及股票的权利全部移转与乙方取得收益。
第四条甲方与债务人_________关于_________年___月___日所订立的金钱借贷契约私证书，及有关权利证明文件以及股票___张，即日全部交付乙方收执完毕。
第五条甲方保证赠与标的债权尚有效存在，而以该债务人_________无抵销或减轻及债的消灭等原因，或其他瑕疵在前无讹。
第六条本赠与契约成立后，由甲方负责将债权赠与要旨以认证通知债务人_________。
第七条甲方对于股票的赠与，于本契约成立后，亦应负责向______股份有限公司申请过户手续。
第八条乙方受赠甲方本赠与标的财产后，如甲方逝世时，乙方应负担其丧葬费的义务。
第九条乙方违背前条义务时，甲方的继承人可撤销赠与乙方不得异议。
本契约一式两份，当事人各执一份为凭。
立契约人：
赠与人（甲方）：
住址：
身份证统一号码：
受赠人（乙方）：
住址：
身份证统一号码：
____________年___月___日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！